
Wizyta podlaskich samorządowców w Armenii

Delegacja samorządowców i przedsiębiorców z województwa podlaskiego uczestniczyła w wizycie studyjnej w Armenii.
Władze samorządowe reprezentowali Wicemarszałek Województwa Podlaskiego Maciej Żywno i Prezydent Białegostoku
Tadeusz Truskolaski. Wyjazd zorganizowany przez Podlaską Fundację Rozwoju Regionalnego dotyczył realizowanego przez
fundację projektu Strong Civil Society Organisations for Stronger Armenia.



Celem projektu jest umocnienie pozycji armeńskich organizacji pozarządowych oraz
przedstawienie modelu współpracy organizacji pozarządowymi z jednostkami
samorządu terytorialnego na przykładzie województwa podlaskiego. 
Projekt Strong CSO’s for Stronger Armenia zakłada również szkolenia z pisania
projektów 
i ubiegania się o fundusze na ich realizację w ramach "lerning by doing" (programu
małych grantów). W całym projekcie uczestniczy blisko 300 organizacji pozarządowych
z całej Armenii.

 

Delegacja z województwa podlaskiego w której uczestniczyli m.in.: wicemarszałek
województwa podlaskiego Maciej Żywno, prezydent miasta Białegostoku Tadeusz
Truskolaski, prezes Podlaskiej Fundacji Rozwoju Regionalnego Andrzej Parafieniuk, a
także przewodniczący NSZZ ,,Solidarność” Józef Mozolewski, przedstawiła podlaski
model współpracy z organizacjami pozarządowymi i podzieliła się dobrymi praktykami z
realizacji wspólnych przedsięwzięć.

 

Oprócz obszaru związanego z funkcjonowaniem organizacji pozarządowych podlaska
delegacja wsparta udziałem przedsiębiorców z takich firm jak: Unibep S.A. z Bielska
Podlaskiego, Palisander Sp. z o.o, Infinity Group Sp. z o.o., Elektromontaż Wschód Sp.
z o.o. oraz przedstawicieli Izby Przemysłowo-Handlowej w Białymstoku odbyła szereg
spotkań biznesowych.

 

W programie wizyty zaplanowane były również spotkania na szczeblu samorządowym.
Prezydent Białegostoku przewodniczył delegacji podczas spotkania z prezydentem
Erywania oraz prezydentem miasta Giumri (miasto partnerskie Białegostoku).
Wicemarszałek województwa podlaskiego Maciej Żywno przewodził delegacji na
spotkaniu z gubernatorem regionu Szirak oraz wiceministrem administracji i rozwoju
regionalnego. Wyjątkowym wydarzeniem było spotkanie samorządowców z merem
miasta Masis, czego wynikiem jest zaproszenie podlaskich miast do udziału w
partnerskich przedsięwzięciach.

 

Obszerny materiał i rozmowy w uczestnikami już niebawem w najnowszym numerze:
,,Zmieniamy Podlaskie”

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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